



Sanghar Sugar Mills Limited

HEAD OFFICE: C-27, Plot # F-24, Block-9, Clifton, Karachi - Pakistan.
Tel: (021) 35371441-3 Fax: (021) 35371444 E-mail: info@sangharsugarmills.com

Ref: SSML/EOGM/CS/171023001

October 23, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Sub: Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 for Election of Directors

Dear Sir,

Enclosed herewith please find a copy of Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 for Election of Directors for circulation amongst the TRE Certificate holders of the Exchange.

Yours sincerely,


Muhammad Mubeen Alam
Company Secretary

ELECTION OF DIRECTORS

**Notice Under Section 159(4)
of the Companies Act, 2017**



سانگھڑ شوگر ملز لمیٹید

Sanghar Sugar Mills Limited



Sanghar Sugar Mills Limited

ELECTION OF DIRECTORS

Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as a director at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting (the Meeting) of the Shareholders of the Sanghar Sugar Mills Limited (the Company) to be held on Tuesday October 31, 2017 at 11:00 a.m. at Haji Abdullah Haroon Muslim Gymkhana - Old Lobby (Muslim Gymkhana), Near Shaheen Complex, Aiwan-e-Saddar Road, Saddar Town, Karachi:

- | | |
|------------------------------|-------------------------|
| 1. Mr. Ghulam Dastagir Rajar | 2. Haji Khuda Bux Rajar |
| 3. Mr. Ghulam Hyder | 4. Mr. Mohammad Aslam |
| 5. Mr. Qazi Shamsuddin | 6. Mr. Rahim Bux |
| 7. Mr. Shahid Aziz | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of directors fixed by the Board of Directors of the Company under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to be elected as directors of the Company at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting for a term of three years commencing from November 04, 2017.

For & on behalf of the Company

Muhammad Mubeen Alam
Company Secretary

Karachi: October 23, 2017

For any query/problem/information, members and others may contact to the Company or our Share Registrar at the following address:

REGISTERED OFFICE:

C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Clifton, Karachi 75600,
Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines) Fax: 021 35371444
Website: www.sangharsugarmills.com, E-mail: info@sangharsugarmills.com

SHARE REGISTRAR:

Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited
Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi
Phone: 021 32424826, Fax: 021 32424835



ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ حسب ذیل افراد نے آئندہ منعقد ہونے والے سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے غیر معمولی اجلاس عام (اجلاس) بروز منگل 31 اکتوبر 2017 بوقت 11 بجے صبح بمقام حاجی عبداللہ ہارون مسلم جھانہ، اولڈ لابی (مسلم جھانہ)، نزد شاہین کمپلیکس، ایوان صدر روڈ، صدر ٹاؤن، کراچی میں بحیثیت ڈائریکٹر خود کو انتخاب میں پیش کرنے کیلئے اپنی منشاء کے نوٹس کمپنی میں داخل کیے ہیں۔

- 1- جناب غلام دستگیر راجڑ
- 2- حاجی خدا بخش راجڑ
- 3- جناب غلام حیدر
- 4- جناب محمد اسلم
- 5- جناب قاضی شمس الدین
- 6- جناب رحیم بخش
- 7- جناب شاہد عزیز

چونکہ جن افراد نے خود کو منتخب ہونے کیلئے پیش کیا ہے انکی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا افراد آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں 4 نومبر 2017 سے شروع ہونے والی 3 سالہ مدت کیلئے منتخب ڈائریکٹران تصور کیئے جائیں گے۔

از طرف کمپنی

محمد مبین عالم
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

23 اکتوبر، 2017

کسی بھی انکوائری / مسئلے / معلومات کے لئے، اراکین اور دیگران کمپنی اور ہمارے شیئر رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتے پر رابطہ کر سکتے ہیں:

رجسٹرڈ آفس:

C-27، پلاٹ نمبر F-24، بلاک - 9، کلفٹن، کراچی 75600۔ فون: 021 35371441 to 43 (3 لائنز)

فیکس: 021 35371444، ویب سائٹ: www.sangharsugarmills.com

ای۔میل: info@sangharsugarmills.com

شیئر رجسٹرار:

حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ

کراچی چیمبرز، حسرت موہانی روڈ، کراچی۔ فون: 021-32424826، فیکس: 021-32424835

**BOOK POST
PRINTED MATTER**

**UNDER POSTAL
CERTIFICATE**



If undelivered please return to:

Sanghar Sugar Mills Limited

Registered / Head Office: C-27, Plot No. F-24, Block - 9, Clifton, Karachi - 75600

Phone: 021 35371441 to 43 (3 lines), **Fax:** 021 35371444,

E-mail: info@sangharsugarmills.com, **Website:** www.sangharsugarmills.com